ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO

Decreto Extincién Derecho
Subsidio Agua Potable Urbano/

Vallenar, Agosto 10 de 2020.-
IDECRETO EXENTO: N° 1650.-

VISTOS

1.- El Articulo N° 9 de la Ley N° 18.778; N° 19.774 sobre Presupuesto del Sector Publico
para el afio 2002; El Decreto Supremo N° 1.208 de 10 de Diciembre de 2001 del
Ministerio de Hacienda; La Resolucion N° 520 de 1996, que fija el texto refundido,
coordinado y sistematizado de la Resolucion N° 55/92 de la Contraloria General de la
Republica y los Arts. 1°y 17 ° del D.S. (H) N° 195 de 1998.

2.- Decretos Exentos N° 1609 y N° 1950 de 2017, mediante los cuales se delega facultad
de firmar por “Orden del Sefior Alcalde”

3.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695 Orgénica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO
1.- Declarese extinguido el derecho a percibir el Subsidio al Pago del consumo de Agua
Potable y Servicio de Alcantarillado de Aguas Servidas a los 09 servicios que se indican
en listado anexo, el que se entiende incorporado al presente Decreto.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE DE LA

DIRECTORA
ESARROLLO COMUNITARIO

DISTRIBUCION:

/

- Depto. Social Regional
- Gobernacion Provincial
- Aguas Chafiar Regional
- Aguas Chafiar Provincial
- Direc. de Control
- DIDECO
- Arch. Proteccion Social
- Of. De Transparencia v~
- Arch. Ofic. De Partes (2)
- -~/
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llustre Municipalidad de Vallenar

RSH - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS

VISTOS :

DECRETO

.

COMUNA . Vallenar
DECRETO Nro : 1650
Fecha . 10/08/2020

EXTINGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN:

Causal

Nro Dec

Fecha Inicio. .

1650

01/09/2020

1650

01/09/2020

1650

01/09/2020

1650

01/09/2020

1650

01/09/2020

1650

01/09/2020

1650

01/09/2020

1650

01/09/2020

Cor Tramo | Nro Servicio Nombre

1 1 000000532021 | ROBLEDO MOLINA  LUISAVIRGINIA
2 1 000000528396 | GALLARDO MERCADO UBERLINDADELCA
3 1 000000169841 | BARRIOS OLIVARES LUCRECIAELENA

i 4|7 1 000000100156 | OLIVARES RAMIREZ DINAEDITH
5 1 000000414834 | GALLEGUILL CHAVEZ  MARVISLENINA
6 1 000000530236 | POBLETE CEURA  NANCYDELPILAR
7 1 000000410935 | GARCIA  VALLEJOS FREDYLEONEL
8 1 000000676333 | HUERTA  IRIARTE KARENISABEL

=9 1j_~000000634445 | SANCHEZ CONTRERAS RUTHDELCARMEN
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1650

01/09/2020




